www.lumberg.com 10/2013
0321
*a Dichtung
gasket
joint d’étanchéité
0321 03 0321 04 0321 05 0321 05-1 0321 06 0321 07 0321 07-1 0321 08 0321 08-1 0321 12 0321 14
Kupplung nach IEC 61076-2-106, IP 68, mit Schraub -
verschluss und Löt an schlüs sen

pendant, exigences IP X8 après entente entre utilisateur et fabricant
4 suivant VDE 0110/CEI 60664
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
0321 03 3 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0321 04 4 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0321 05 5 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0321 05-1 5 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0321 06 6 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0321 07 7 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0321 07-1 7 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0321 08 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0321 08-1 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0321 12 12 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
0321 14 14 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
Po
lz